

H.J. Byggeadministration A/S

Lysbjergvej 8D, Hammelev, 6500 Vojens

CVR-nr. 20 40 53 09

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022

Dirigent:

.....
Herluf Baun Høst

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	H.J. Byggeadministration A/S
Adresse, postnr., by	Lysbjergvej 8D, Hammelev, 6500 Vojens
CVR-nr.	20 40 53 09
Stiftet	1. juli 1997
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Edith Damm Høst, formand Andreas Albæk Høst Herluf Baun Høst
Direktion	Herluf Baun Høst, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og udleje ejerlejligheder i et ejendomsprojekt i Ribe.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtalen i årsregnskabets note 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 1.139.387 kr. mod et overskud på 697.931 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 7.906.542 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	215.391	238.755
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.176.485	541.290
	Resultat før finansielle poster	1.391.876	780.045
4	Finansielle indtægter	72.929	21.200
	Finansielle omkostninger	-4.052	-2.274
	Resultat før skat	1.460.753	798.971
5	Skat af årets resultat	-321.366	-101.040
	Årets resultat	1.139.387	697.931
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.139.387	697.931
		1.139.387	697.931

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
7	Investeringsejendomme	4.505.000	4.505.000
		<u>4.505.000</u>	<u>4.505.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.505.000</u>	<u>4.505.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.735.815	2.489.116
	Andre tilgodehavender	344.682	84.349
		<u>4.080.497</u>	<u>2.573.465</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.080.497</u>	<u>2.573.465</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.585.497</u>	<u>7.078.465</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	2.906.542	1.767.155
	Egenkapital i alt	<u>7.906.542</u>	<u>6.767.155</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	157.805	63.454
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.202	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	321.366	101.040
	Deposita	70.800	86.400
	Anden gæld	89.462	51.874
	Periodeafgrænsningsposter	7.320	8.542
		<u>678.955</u>	<u>311.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>678.955</u>	<u>311.310</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>8.585.497</u></u>	<u><u>7.078.465</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	5.000.000	1.767.155	6.767.155
Overført via resultatdisponering	0	1.139.387	1.139.387
Egenkapital 30. juni 2022	<u>5.000.000</u>	<u>2.906.542</u>	<u>7.906.542</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Årets resultat	1.139.387	697.931
10	Reguleringer	-997.511	-607.886
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	141.876	90.045
11	Ændring i driftskapital	-1.555.104	-2.514.269
	Pengestrømme fra primær drift	-1.413.228	-2.424.224
	Renteindbetalinger m.v.	72.929	21.200
	Renteudbetalinger m.v.	-4.052	-2.274
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.344.351	-2.405.298
	Salg af materielle anlægsaktiver	1.250.000	2.565.000
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	1.250.000	2.565.000
	Årets pengestrøm	-94.351	159.702
	Likvider 1. juli	-63.454	-223.156
12	Likvider 30. juni	-157.805	-63.454

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.J. Byggeadministration A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter, som består af huslejeindtægter fra investeringsejendomme, indregnes i nettoomsætning såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration af selskabet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af en afkastbaseret model baseret på ejendommens forventede pengestrømme for det kommende år. Afkastkravet for ejendommen er fastsat af ledelsen under hensyntagen til en lang række faktorer, herunder beliggenhed, anvendelse, vedligeholdelsesstand, aktuelle udlejningspriser.

På grund af manglende oplysninger om nylige handelspriser for sammenlignelige ejendomme er den opgjorte dagsværdi forbundet med usikkerhed. Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 4,11 % pr. 30. juni 2022 (4,85 % pr. 30. juni 2021). En stigning i det gennemsnitlige afkastkrav på 0,5 % vil medføre en reduktion af dagsværdien på 489 t.kr.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021/22	2020/21
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	72.929	21.200
	<u>72.929</u>	<u>21.200</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	321.366	101.040
	<u>321.366</u>	<u>101.040</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Investerings-
kr.		ejendomme
Kostpris 1. juli 2021		<u>4.505.000</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>4.505.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>4.505.000</u>

7 Investeringsejendomme

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Selskabets investeringsejendomme består af 4 ejerlejligheder med et samlet areal på 372 m² beliggende i Ribe. Alle lejligheder er udlejet.

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det fastsatte afkastkrav, der i gennemsnit er opgjort til 4,11% pr. 30. juni 2022, mod 4,85 % pr. 30. juni 2021. En forøgelse af afkastkravet med 0,5% ville reducere dagsværdien med -485 t.kr., mens en reduktion af afkastkravet på 0,5% ville forøge dagsværdien med 628 t.kr.

Afkastprocenten fastsættes på grundlag af udviklingen i markedsforholdene for den enkelte ejendomstype og -beliggenhed. Afkastprocenten er endvidere understøttet af Colliers Markedsplus for 2. kvartal 2022 for nyere boligudlejningsejendomme beliggende i regionen med bedste beliggenhed (4,25 % - 5 %).

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn udover de aktuelle markedsforhold.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Høst 2021 ApS som administrationselskab frem til 30. november 2021 og med Høst 2020 Holding ApS som administrationselskab fra 1. december 2021, og hæfter begrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede koncernselskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for Høst Holding ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution.

Høst Holding ApS' gæld til Jyske Bank A/S udgør pr. 30. juni 2022 26.560 t.kr. (2020/21 35.533 t.kr.).

kr.	2021/22	2020/21
10 Reguleringer		
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-1.250.000	-690.000
Finansielle indtægter	-72.929	-21.200
Finansielle omkostninger	4.052	2.274
Skat af årets resultat	321.366	101.040
	<u>-997.511</u>	<u>-607.886</u>
11 Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-1.507.032	-2.482.806
Ændring i leverandørgæld m.v.	-48.072	-31.463
	<u>-1.555.104</u>	<u>-2.514.269</u>
12 Likvider, ultimo		
Kortfristet gæld til banker	-157.805	-63.454
	<u>-157.805</u>	<u>-63.454</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Herluf Baun Høst

Direktion

På vegne af: HJ Byggeadministration AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701061015999

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-12-09 18:56:31 UTC

NEM ID 

Herluf Baun Høst

Dirigent

På vegne af: HJ Byggeadministration AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701061015999

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-12-09 18:56:31 UTC

NEM ID 

Edith Damm Høst

Bestyrelse

På vegne af: HJ Byggeadministration AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-266807689609

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-12-10 06:59:50 UTC

NEM ID 

Andreas Albæk Høst

Bestyrelse

På vegne af: HJ Byggeadministration AS

Serienummer: e403e38e-b921-452b-b2a8-c5d57c583970

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-12-10 19:21:21 UTC

Mit ID 

Herluf Baun Høst

Bestyrelse

På vegne af: HJ Byggeadministration AS

Serienummer: 85ad9c46-e3fa-44e7-83d0-a61d7ab1c40e

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-12 10:42:41 UTC

Mit ID 

Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-12-12 11:45:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q3LJ5-IEQ46-5XP11-E3LWJ-IQJ58-4AF4M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>